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                                                       BASHKIA  TIRANË 
          AGJENCIA E PARQEVE DHE REKREACIONIT 

          DREJTORIA E PROKURIMIT PUBLIK 

 

    Nr.______ prot.                                                               Tiranë më,____, ____, 2026       

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT  

 

Drejtuar: Operatorit ekonomik “Biotek” SHPK me  NIPT: L82203011N 

Adresa: Vlorë Lagjja Dëshmorët,1176,1-5, Nr pasurie 14/63 +1/11,vol 2, fq 179, 

ZK8603. 

                                                                *  *  * 

Tipi i Kontratës: Kontratë për Mallra 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur e thjeshtuar 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: Nr. REF-86201-05-20-2026             

                                                                                                                                                                                                                                                                

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje materiale ndërtimi” 

Kohëzgjatja e kontratës: Afati i lëvrimit do të jetë 15 (pesëmbëdhjetë) ditëve nga data 

e nënshkrimit të kontratës 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: Datë 21/05/2026 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Buletini 

Nr.33, datë 25 Maj 2026 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, 

Ofertuesit e mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik “Biotek” SHPK           NIPT: L82203011N       

Vlera totale e ofertës pa tvsh: 1,980,430 (një milion e nëntëqind e tetëdhjetë mijë e 

katërqind e tridhjetë) lekë pa TVSH. 

         OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

Nëse po, të jepen dhënat: Nuk ka nënkontraktor 

 

 

2. Operatori ekonomik  “M U R A T I” sh. p. k.          NIPT-t J66702413V        

 

   Vlera e ofertës: 2,114,300 (dy milion e njëqind e katërmbëdhjetë mijë e treqind) lekë 

pa TVSH. 
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OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: Nuk ka nënkontraktor  

 

3. Operatori ekonomik  “ALB-Korrekt”  SHPK          NIPT-t L61621027F    

 

 Vlera e ofertës: 2,156,300 (dy milion e njëqind e pesëdhjetë e gjashtë mijë e treqind) 

lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: Nuk ka nënkontraktor 

 

 

4. Operatori ekonomik “Bajro Bros” SHPK   NIPT-t M11313029O  

 

Vlera e ofertës: 2,096,060 (dy milion e nëntëdhjetë e gjashtë mijë e gjashtëdhjetë) lekë 

pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: Nuk ka nënkontraktor 

 

5. Operatori ekonomik “ERVIN LUZI” PF              NIPT-t:K71707007Q 

 

Vlera e ofertës: 1,790,000 (një milion e shtatëqind e nëntëdhjetë mijë) lekë pa TVSH 

OE/BOE me nënkontraktor 

 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: Nuk ka nënkontraktor 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Operatori ekonomik “ALB-Korrekt”  SHPK          NIPT-t L61621027F    

Vlera totale e ofertës pa TVSH: 2,156,300 (dy milion e njëqind e pesëdhjetë e gjashtë 

mijë e treqind) lekë pa TVSH. 

Arsyet  

Në pikën  2.3.3  Dëshmi për furnizime të mëparshme, të ngjashme, me objektin e 

prokurimit të kryera gjatë tre viteve të fundit nga data e shpalljes se njoftimit të 

kontratës. Operatori Ekonomik ka paraqitur fatura qe nuk përputhen me zërat e kërkuar 

për objektin e prokurimit pra nuk  është ofertë e rregullt. 
 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 
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Nëse po, të jepen dhënat: Nuk ka nënkontraktor 

 

Oferta e paraqitur nga operatori ekonomik “Bajro Bros” SHPK   NIPT-t M11313029O 

Vlera totale e ofertës pa TVSH: 2,096,060 (dy milion e nëntëdhjetë e gjashtë mijë e 

gjashtëdhjetë) lekë pa TVSH. 

Arsyet  

Në pikën  2.2.2 të dokumenteve të tenderit, operatori ekonomik duhet të paraqesë 

pasqyrat financiare vjetore (bilancet) për vitet 2023, 2024 dhe 2025, të certifikuara nga 

organet tatimore. Nga verifikimi i dokumentacionit rezulton se operatori ekonomik nuk 

ka paraqitur asnjë nga bilancet e kërkuara pra nuk  është ofertë e rregullt. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: Nuk ka nënkontraktor 

 
 

Operatori ekonomik “ERVIN LUZI” PF              NIPT-t:K71707007Q 

Vlera totale e ofertës pa TVSH: 1,790,000 (një milion e shtatëqind e nëntëdhjetë mijë) 

lekë pa TVSH. 

Arsyet  

Në pikën  2.2.2 të dokumenteve të tenderit, operatori ekonomik duhet të paraqesë 

pasqyrat financiare vjetore (bilancet) për vitet 2023, 2024 dhe 2025, të certifikuara nga 

organet tatimore. Nga verifikimi i dokumentacionit rezulton se bilancet e viteve 2024 

dhe 2025 nuk janë të certifikuara nga organet tatimore pra nuk  është ofertë e rregullt. 
 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: Nuk ka nënkontraktor 

 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik 

“Biotek” SHPK me  NIPT: L82203011N, me adresë: Vlorë Lagjja Dëshmorët,1176,1-5, 

Nr pasurie 14/63 +1/11,vol 2, fq 179, ZK8603., se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 

1,980,430 (një milion e nëntëqind e tetëdhjetë mijë e katërqind e tridhjetë) lekë pa 

TVSH është identifikuar si ofertues i sukseshëm.  

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 

të Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

Konceptoi: G.Cetr 

 

   TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                          DREJTORI I PËRGJITHSHËM 
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                                                               Julinda DHAME  
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Konceptoi:Xh.Sheshi 

Miratoi:E.Qesja 

Kopje 3 (tre) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


